festo sancti Benedicti abbalis, videlicet xn Kal. Apr.;
anno 1 ordinationis D. Ulgerii abbatis. Sig. Ilu-

$onis comilis Belmontis, qui hanc redditionem fieri

jtissit. Sig. Oddonis nepolis ejus. Widonis decani:

Willerii, Odonis militis. Leutpranni- Aldonis-pree-

positi. Et heecnomina fratrum. Sign. Widonis,Odi-

lonis, Anseriei. >

Charta de Fracto-Monle. -

«Preesentium ac futurorum pro certo charitasag-
noscal, quod Milo quidam de Tilecastro dedit sancto ]
Pelro, sanCtoque Prudentio, pro remedio animee suee

apud Fractum-Montem, unum mansum, ad quem

appendunt 9 jugcra de lerra araloria et una sectura

prati. El ut hoc profulurum posleris foret et firmius

crederetur, litleris asslgnare rogavit sub legitimis
*.f9tibus. Anno ab Iricarnatione 1026. Indicl. viii.

Ep. nulla concur. _,, mensis Julii, regnante Rolberlo

Francorum rege. Hi sunt testes; Sig. Widonis. Sign.

Oddonis, et fralris ej"usRoberti. Sign. Aldonis, et
- filii ej'us Milonis. Sig. Olberti. .

Charta de Beria.

Hoc etiam apno Milo de Beria, dedit sancto Petro

in monasterio o_uidiCitur Fons-Besuse, pro remedio

animae suse in ipsa villa unum mansum; ad quem

adjacent 9 jugera de. terra aratoria et una sectura *

prati, cum servo nomine Lamberto, uxore et infan-

tibus.- Testes Wido, Bernardus, Aldo, LaEiborlus,

Gri.hejus, Romarus, Hugo filius Aldonis.

Charta de Icio. "

Elinandus eliam deditunum mansum sancto Petro

Besuensis coeuobii apud Iciuro, pro animas sueere-

medio, cum servo nomine Teduinq, uxore et iufan-

tibus, ad quem appendunt 9 jugera de terra aratoria

et una sectura prati. Testes Wido; Hugo.-Aldo, Ste-

phanus.
Ilem alia.

Odilo dedit similiter in eadem villa sanclo Pelro

Besuensisco3i_obiiunummansum,cumservo nomine

Ansaldo, cum uxore et infanlibus. Testes Wido,

Aldo, Berarmannus, Roberlus.
. . Charla de Besuela.

Odonis militis donum insigne.— «In Dei omnipo-
tentis noiriine.^Notumfore volumus quibusque scire

cupientibus, qualiter pro remedio .animee Odoriis

optimi mililis, atque elegantissimae juventutis filii,
videlicet Nerduiui, <ictu repenlirio interfecti, dede-

runt ad*memoriara SS. apostolorum Petri et Pauli,

sanctique Prudentii martyris in loco Besuensis mo-

nasterii, avunculus ejus, Hugo videlicet comes Bel-

raontensis, et ipsitis Odonisuxor Gertrudis, fraterque

ejusdem Hugonis servum' nomine Theodericum:.

itemque alium nomine Stephanum> atque ancillam

A u__am nomine Leulgardam, cum omni successione

generis filiorum et filiaruui edrumdem.
* Item dedertint mansum unum liberrimi" alodi

permaximum, seu eoloniam pergrandem in vilia

Besueta, cum oirinibus appenditiis, quee ad ipsum
niariSum pertinent, id est, terris culiis,- et incultis,
etpratis, et cursus, ct decursus, el usus aquartim,
etusus silvarum in gyro circunrjacentium, tam circa

Besuam, quara circaVinzennara fluvios, quemadmo-
dum praedielus Oddo; vel pater ej'us, seii avus. iri
vita tenuerunt, absque ullo contradieenle illorum

generis, seu extranei. Debet enira prsedicta lefra

per annos singulos, frumenti modios iv et de tre-
misse modios m, et dimidium : el mense Maio de-
naiios vi. Deinde multonem/etporcum, etper Via-

" demias carroperum, et vini sextarium: el in Nativi-
tate Domini, vini sextarios duos. El ut ab bodierna

die, etdeinceps sit in dominitifn prcedictorum san-

ctorum Besuensis cosnobii, ut faciant moriachi inibi
Deo deservienies quidquid illls utililalis melitis vide-
bitur el placuerit.

' *_-

« Et utheec firma in omni tempore et slabilis ele-

mosyna sive donatio maneat, cum voiuntate paren-
lum el consensu omnium fidelium noslrorum, pu-
blice tangentes manibus propriis roboramus," et
nomina noslra et preecipuorum noslrorum conscribi
facimus. Si quis vero, quod absit, huic nostrce fa-

ciioni,quam pro Dei amore,et animce chari parentis
nostri redemptione fecimus,ni aliquo confrarius
calumniator exsliterit, iram seterni judids, ej"usque
clavigeri Petvi sentiet, si non cum salisfactione
emendaveril.

•«Nomina firmatorum, qui liane cartam- firmave-
runt: Sig. Hugonis comitis. Sig. l_etgardis .corai-
tissse. Sig. Gertrudis, uxoris Odonis militis. Sig. Gy-
buini. Sig. Richardi. Sig, Nerduini fiUi ejus. Sig."
Widonis arcbid. Sig. Hugonis. Sig. Widonis et Odi-

lonis, et Joffrcdi. Sig. Rernardi. S'ig.~Beraardi alte-
rius. Sig. Willerii. Sig. Richardi. Sig. TJlrici. Sig.

Olgerii: Sig. Willenci; Sig. Humberti.Aetum Besua,

publice, anno ab Incarnatione Domini 1054. Indict.

n,Epa. xxvm, regliante Henrico rege, vui anno regni

ejus, mense Novembris. Ego Heldemannus mona"

chus,'scripsi et subscripsi.-i
„ Charta de Fontanellis. '

-
Quidam miles, Richardus nomine, mente non in-

convenienler pertractans, et admodum timens, sacri

eloquii consilio fretus, confidenter aggrediens Ulud:

Faciteeleemosynam,elipsaorabitprovobis,el omnia

munda sunt vdbis. Et, Date, et dabilur vobis, atque
•similia. Unde pro remedio animee sueeeos.eslfJani-

tori alque apostolorum principi sancto Petro Besuee-"

Fonlis donaut mansuro unum, in loco qui vocatur

Fontanellas. Quod quidem conj'ux sua, Radmodis